第１－２号様式

　　　　年度地区社協活動助成金交付申請書

年　　月　　日

（宛先）社会福祉法人津市社会福祉協議会会長

（〒　　　　）
住　所
申請者　団体名
会　長
電　話

　　　　　年度において地区社協活動事業を実施したいので、社会福祉法人津市社会福祉協議会補助金等交付規則第３条の規定により、地区社協活動助成金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　助成金の名称及び交付申請額
	助　成　金　の　名　称
	交　付　申　請　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

２　事業の目的及び効果

３　関係書類
（１）事業計画概要及び収支予算書
別紙記載のとおり
（２）事務員を雇用している場合、助成対象となる事務員は１名分で、雇用契約書の写し又は雇用関係が分かる書類を添付して下さい。